拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　 さて、この度弊社では下記検査項目の受託を開始すると伴に、Ｂ型慢性肝炎の病態

（肝炎初期・中期・離脱期）の把握に有効な、「Ｂ型慢性肝炎病体把握セット」を作成致

しましたのでご案内致します。

　 何卒ご利用下さいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　新規受託項目 ： ２１００　　ＨＢＶ-ＤＮＡ定量（ＰＣＲ法）

　受託開始日 ： 平成１８年１０月１６日　月曜日　受付分より

　保険点数 ： 実施料　２９０点　 判断料区分　　微生物学的検査

　基準値 ： ２.６未満Ｌｏｇコピー/ｍｌ

　所要日数 ： ４日～１２日

【Ｂ型慢性肝炎病態把握セット】

実施料 判断料

７２点 ２９０点

　　　京浜予防医学研究所

合計点数

３６２点

採血量

生化　　4ｍｌ

血算　　2ｍｌ

凝固　1.8ｍｌ

セット記号

18-12　K M L   INFORMATION

＜　ＨＢＶ-ＤＮＡ定量（ＰＣＲ法）検査のご案内　＞

記

Ａ-３９

検　査　項　目　名

 ＧＯＴ（ＡＳＴ）、ＧＰＴ（ＡＬＴ）

 血液５項目

 プロトロビン時間（ＰＴ）